47
ZAGEN
SCIES
Van Maele Benelux N.V. / S.A.
48 49
BI-METAAL BANDZAGEN
LAMES DE SCIE À RUBAN BI-METAL
Lenox bandzagen worden sinds 1915 geproduceerd in Springfield (MA) USA. Dankzij continu  onderzoek

12.275.25.11040 275 x 2,5 x 40 110
12.275.25.14032 275 x 2,5 x 32 140
12.275.25.14040 275 x 2,5 x 40 140
12.275.25.18032 275 x 2,5 x 32 180
12.275.25.18040 275 x 2,5 x 40 180
12.275.25.22032 275 x 2,5 x 32 220
12.275.25.22040 275 x 2,5 x 40 220
12.275.25.28040 275 x 2,5 x 40 280
12.275.25.28032 275 x 2,5 x 32 280
REF.
RÉF.
AFM.
DIM.
TANDEN
DENTURE
18.HM.250.24.SB 250 x 3,2 24T
18.HM.300.24.SB 300 x 3,2 24T
18.HM.315.24.SB 315 x 3,0 24T
18.HM.315.36.SB 315 x 3,0 36T
18.HM.350.28.SB 350 x 3,5 28T
18.HM.400.30.SB 400 x 3,0 30T
HARDMETAALZAGEN VOOR HOUT MET SPAANBREKER
LAMES À PLAQUETTES DE CARBURE POUR BOIS AVEC BRISE COPEAU
Van Maele Benelux N.V. / S.A.
72 73
HARDMETAALZAGEN VOOR HOUT
LAMES À PLAQUETTES DE CARBURE POUR BOIS
REF.
RÉF.
AFM.
DIM.
TANDEN
DENTURE
18.HM.130.20.30 130X2,5X20 30T
18.HM.150.20.30 150X2,5X20 30T
18.HM.150.30.36 150X2,5X30 36T
18.HM.155.20.24 155X2,5X20 24T
18.HM.160.20.24 160X2,6X20 24T
18.HM.160.20.32 160X2,5X20 32T
18.HM.160.20.48 160X2,5X20 48T
18.HM.160.30.28 160X2,5X30 28T
18.HM.160.30.48 160X2,8X30 48T
18.HM.160.20.32 160X2,5X20 32T
18.HM.170.20.24 170X2,6X20 24T
18.HM.170.20.30 170X2,3X20 30T
18.HM.170.20.40 170X2,6X20 40T
18.HM.180.20.30 180X2,5X20 30T
18.HM.180.20.48 180X2,5X20 48T
18.HM.180.30.30 180X2,5X30 30T
18.HM.180.30.48 180X2,5X30 48T
18.HM.190.20.24 190x2,5x20 24T
18.HM.190.20.48 190x2,5x20 48T
18.HM.190.30.14 190x2,5x30 14T
18.HM.190.30.32 190X2,5X30 32T
18.HM.190.30.60 190X2,5X30 60T
18.HM.200.16.14 200X2,5X16 14T
18.HM.200.30.24 200X3,0X30 24T
18.HM.200.30.32 200X3,0X30 32T
18.HM.200.30.36 200X2,5X30 36T
18.HM.200.30.48 200X3,2X30 48T
18.HM.200.30.64 200X3,2X30 64T
18.HM.210.30.18 210X3,0X30 18T
18.HM.210.30.24 210X3,0X30 24T
18.HM.210.30.32 210X2,5X30 32T
18.HM.210.30.36 210X3,0X30 36T
18.HM.210.30.54 210X3,0X30 54T
18.HM.210.30.60 210X3,0X30 60T
18.HM.210.30.64 210X3,0X30 64T
18.HM.220.30.16 220X3,0X30 16T
18.HM.220.30.32 220X3,0X30 32T
REF.
RÉF.
AFM.
DIM.
TANDEN
DENTURE
18.HM.220.30.34 220X3,0X30 34T
18.HM.220.30.36 220X3,0X30 36T
18.HM.225.30.24 225X3,0X30 24T
18.HM.235.25.20 235X3,0X25 20T
18.HM.235.25.34 235X3,0X25 34T
18.HM.235.30.16 235X3,0X30 16T
18.HM.235.30.24 235X3,0X30 24T
18.HM.235.30.36 235X3,0X30 36T
18.HM.235.30.48 235X3,0X30 48T
18.HM.235.30.60 235X3,0X30 60T
18.HM.235.30.62 235X3,0X30 62T
18.HM.240.30.24 240X3,0X30 24T
18.HM.240.30.36 240X3,0X30 36T
18.HM.240.30.42 240X3,0X30 42T
18.HM.240.30.48 240X3,0X30 48T
18.HM.240.30.62 240X3,0X30 62T
18.HM.250.30.32 250X3,0X30 32T
18.HM.250.30.40 250X3,0X30 40T
18.HM.250.30.42 250X3,0X30 42T
18.HM.250.30.48 250X3,0X30 48T
18.HM.250.30.60 250X3,0X30 60T
18.HM.250.30.80 250X3,0X30 80T
18.HM.250.32.60 250X3,0X32 60T
18.HM.250.30.40 250X3,0X30 40T
18.HM.250.30.48 250X3,0X30 48T
18.HM.250.30.60 250X3,0X30 60T
18.HM.300.30.32 300X3,0X30 32T
18.HM.300.30.40 300X3,0X30 40T
18.HM.300.30.64 300X3,0X30 64T
18.HM.300.30.72 300X3,0X30 72T
18.HM.300.32.24 300X3,0X32 24T
18.HM.350.30.46 350X3,0X30 46T
18.HM.400.30.30 400X3,0X30 30T
18.HM.400.30.36 400X3,2X30 36T
18.HM.400.30.40 400X3,2X30 40T
18.HM.400.30.64 400X3,2X30 64T
ZAGEN       SCIES
72 73
HM-TIP CIRKELZAGEN VOOR ALUMINIUM
LAMES DE SCIES CIRCULAIRES HM-TIP POUR ALUMINIUM
EVO180 TCT ZAAGBLAD
EVO180 TCT LAME
TANDEN
DENTS
614.EVO.180.IJZER (staal / acier - 180 mm) 36T
614.EVO.180.ALU   (alu - 180 mm) 54T
614.EVO.180.INOX (inox - 180 mm) 48T
614.EVO.180.HOUT (hout / bois - 180 mm) 30T
EVO230-HDX TCT ZAAGBLAD
EVO230-HDX TCT LAME
TANDEN
DENTS
614.EVO.230.IJZER  (staal / acier - 230 mm) 48T
614.EVO.230.ALU      (alu - 230 mm) 80T
614.EVO.230.INOX (inox - 230 mm) 60T
614.EVO.230.HOUT  (hout / bois - 230 mm) 40T
EVO355 TCT ZAAGBLAD
EVO355 TCT LAME
TANDEN
DENTS
614.DRYCUT.355.IJZER (staal / acier - 355 mm) 66T
614.DRYCUT.355.ALU      (alu - 355 mm) 80T
614.DRYCUT.355.INOX (inox - 355 mm) 90T
614.DRYCUT.305.IJZER  (staal / acier - 305 mm) 60T
REF.
RÉF.
AFM.
DIM.
TANDEN
DENTURE
18.HM.200.80.ALU 200X3,0X20 80T
18.HM.250.80.ALU 250X3,0X32 80T
18.HM.300.72.ALU 300X3,3X32 72T
18.HM.300.96.ALU 300X3,3X32 96T
18.HM.300.100.ALU 300X3,0X32 100T
18.HM.350.100.ALU 350X3,0X32 100T
18.HM.400.96.ALU 400X3,6X32 96T
MET NEGATIEVE SPAANHOEK,
VOOR HET ZAGEN VAN
ALUMINIUM EN ANDERE NON-
FERRO METALEN.

18.0168 168 mm
18.0175 175 mm
18.0177 177 mm
18.0200 200 mm
18.0210 210 mm
Met variabele
vertanding 4/6 en een
positieve snijhoek
Avec denture variable
4/6 et angle de coupe
positif
REF.
RÉF.
Ø DIA.
Ø DIA.
18.0014.NC8 14 mm
18.0016.NC8 16 mm
18.0017.NC8 17 mm
18.0019.NC8 19 mm
18.0020.NC8 20 mm
18.0021.NC8 21 mm
18.0022.NC8 22 mm
18.0024.NC8 24 mm
18.0025.NC8 25 mm
18.0027.NC8 27 mm
18.0028.NC8 28 mm
18.0029.NC8 29 mm
18.0030.NC8 30 mm
18.0032.NC8 32 mm
18.0033.NC8 33 mm
18.0035.NC8 35 mm
18.0037.NC8 37 mm
18.0038.NC8 38 mm
18.0040.NC8 40 mm
18.0041.NC8 41 mm
REF.
RÉF.
Ø DIA.
Ø DIA.
18.0043.NC8 43 mm
18.0044.NC8 44 mm
18.0046.NC8 46 mm
18.0048.NC8 48 mm
18.0051.NC8 51 mm
18.0052.NC8 52 mm
18.0054.NC8 54 mm
18.0057.NC8 57 mm
18.0059.NC8 59 mm
18.0060.NC8 60 mm
18.0064.NC8 64 mm
18.0065.NC8 65 mm
18.0067.NC8 67 mm
18.0068.NC8 68 mm
18.0070.NC8 70 mm
18.0073.NC8 73 mm
18.0076.NC8 76 mm
18.0079.NC8 79 mm
18.0083.NC8 83 mm
18.0086.NC8 86 mm
REF.
RÉF.
Ø DIA.
Ø DIA.
18.0089.NC8 89 mm
18.0092.NC8 92 mm
18.0095.NC8 95 mm
18.0098.NC8 98 mm
18.0102.NC8 102 mm
18.0105.NC8 105 mm
18.0108.NC8 108 mm
18.0111.NC8 111 mm
18.0114.NC8 114 mm
18.0121.NC8 121 mm
18.0127.NC8 127 mm
18.0140.NC8 140 mm
18.0146.NC8 146 mm
18.0152.NC8 152 mm
KLOKZAGEN 8% COBALT
SCIES CLOCHES 8% COBALT
Speciaal geschikt voor
Inox (roestvrij staal)

Ø 50
Ø 55
Ø 60
Ø 65
Ø 70
Ø 85
Ø 100
Van Maele Benelux N.V. / S.A.
78 79
KLOKZAGEN VOOR HOUT MET TCT
SCIES CLOCHES POUR BOIS AVEC TCT
REF.
RÉF.
Ø DIA.
Ø DIA.
18.M.0022 22 MM
18.M.0025 25 MM
18.M.0027 27 MM
18.M.0030 30 MM
18.M.0035 35 MM
18.M.0038 38 MM
18.M.0045 45 MM
REF.
RÉF.
VOOR GATZAGEN
POUR SCIES CLOCHES

Ø DIA.
Ø DIA.
18.W.0114 4-1/2" - 114 mm
18.W.0122 5" - 127 mm
18.W.0152 6" - 152 mm
HM-TIP KLOKZAGEN
HM-TIP SCIES CLOCHES
Voor hand- en machinaal gebruik. Voor het boren van
hoogwaardige materialen zoals staal, non-ferrometalen,
gips, aluminium, fiberglas, hout, lichtmetaal, kunststoffen en
gewapende kunststoffen. Klokzaag en schacht uit een stuk.
REF.
RÉF.
Ø DIA.
Ø DIA.
18.HM.0022 22 mm
18.HM.0025 25 mm
18.HM.0027 27 mm
18.HM.0030 30 mm
18.HM.0035 35 mm
18.HM.0040 40 mm
18.HM.0045 45 mm
18.HM.0050 50 mm
18.HM.0055 55 mm
18.HM.0100 100 mm
Pour l’utilisation manuelle ou avec machine. Pour forer
dans le métal, les métaux non-ferreux, le plâtre, le bois,
l’aluminium, la fibre de verre, les matières synthétiques et
les matières synthétiques armées. Scie cloche et queue
en 1 seule pièce.
HM KLOKZAGEN VOOR STEEN
SCIE CLOCHE EN CARBURE POUR PIERRE
REF.
RÉF.
Ø DIA.
Ø DIA.
18.M.0050 50 MM
18.M.0055 55 MM
18.M.0060 60 MM
18.M.0065 65 MM
18.M.0070 70 MM
18.M.0075 75 MM
ZAGEN       SCIES
78 79
KLOKZAGEN MET CARBIDE GRIT TANDEN
SCIES CLOCHES AVEC DENTS "CARBIDE GRIT"
Voor dunne metalen platen, fiberglas, glas, steen.
Pour des tôles, la fibre de verre, le verre, la pierre.
REF.
RÉF.
AFM.
DIM.
18.0025.CG 25 mm
18.0032.CG 32 mm
18.0038.CG 38 mm
18.0044.CG 44 mm
18.0051.CG 51 mm
18.0057.CG 57 mm
18.0060.CG 60 mm
18.0064.CG 64 mm
18.0070.CG 70 mm
18.0076.CG 76 mm
18.0083.CG 83 mm
18.0086.CG 86 mm
18.0102.CG 102 mm
REF.
RÉF.
VOOR GATZAGEN
POUR SCIES CLOCHES
SCHACHT
QUEUE
TYPE SCHACHT
TYPE QUEUE
18.M.GRIT.14.38.STONE 14-38 mm 11 mm vol / plein
18.M.GRIT.14.38 GLASS 14-38 mm 11 mm vol / plein
18.M.GRIT.38.153.STONE 38-152 mm 11 mm vol / plein
18.M.GRIT.38.152.GLASS 38-152 mm 11 mm vol / plein
REF.
RÉF.
AFM.
DIM.

 bevorderlijk is voor de levensduur  van uw machine.
• Permet de scier le métal, le bois (contenant des clous), matière synthétique,
 ... avec une seule lame de scie.
• Scie même facilement le bois contenant des clous.
• Arrête sans degrés, pas de retouches nécessaires.
• Coupe rapidement et proprement
• Coupe fine et avec un minimum de résistance.
REF.
RÉF.
Ø DIA.
Ø DIA.
ASGAT
ALÉSAGE
TANDEN
DENTURE
18.MFZ.160 160 mm   20/16 42 T
18.MFZ.190 190 mm   30/20 48 T
18.MFZ.230 230 mm    30/20 54 T
Van Maele Benelux N.V. / S.A.
80 81
BI-METAALHANDZAAGBLADEN
LAMES BIMÉTAL POUR SCIES À MÉTAUX